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Bakgrund och verksamhetsbeskrivning
Bräcke Ik är en förening som bedriver verksamhet inom ishockey och konståkning. 
Vårt uppdrag och önskan är att utveckla och förvalta ishockeyn och konståkningen i  
Bräcke kommun. 

Under säsongen 23/24 har vi haft verksamhet för nybörjare och fortsättningsgrupp inom konståkning-
en och skridskoskola, hockeyskola, u8, u9, u11 och u12 inom ishockeyn. Samt friåk öppet för alla.

Syfte och målsättning
•	 Att bedriva en välskött och meningsfull idrottssverksamhet av hög kvalitet för barn och ungdomar.
•	 Att vara en inspirerande och motiverande förening.
•	 Att genom glädje, entusiasm, beröm och uppmuntran skapa möjligheter för en idrottslig och 

social utveckling och förbättring för alla delaktiga.

Bräcke IK vill bedriva en verksamhet som skapar förutsättningar för alla att testa på
skridskoåkning, spela ishockey eller konståkning. Föreningen vill med verksamheten skapa en
meningsfylld fritidssysselsättning för så många som möjligt under så lång tid som möjligt och 
arbetar för allas möjlighet att vara med.

Samtliga ledare ska under säsongen genomföra de utbildningar som krävs enligt  
ishockeyförbundets utbildningsstege och konståkningsförbundets utbildningskrav för ledare.

Vår verksamhet har som mål att alla åkare, både killar och tjejer, domare, ledare, funktionärer,  
föräldrar och medarbetare, supportrar och företagspartners,  samt övriga medlemmar ska känna  
sig välkomna till Bräcke IK.

Hemmaplansmodell
Ett fortsatt arbete att utifrån Svensk Ishockey Hemmaplansmodell utveckla vår förenings
verksamhet såväl på som utanför isen.

Ekonomi och ekonomisk plan
Föreningen har en välmående ekonomi.
Fortsatt arbete för att öka intäkterna sker löpande under verksamhetsåret, bland annat genom 
olika försäljningar och deltagande i bilbingon i Bräcke. 

Våra sponsoravtal är löpande och vi jobbar aktivt med att hitta nya sponsorer, en ambition  
framåt är att visa vår uppskattning genom att göra informationsutskick kring vår verksamhet till 
våra sponsorer. 

Kommande säsong väntas några större investeringar bland annat skridskoslip, mindre målburar 
anpassade för hemmaplansmodellen samt diverse träningsmaterial för konståkningen. 

Medlemmar 
Att	jobba	för	att	fler	ska	bli	medlem	i	föreningen	genom	att	erbjuda	medlemspriser,	det	ska	vara	
en fördel att vara medlem. Föreningen kommer att arbeta för ett löpande medlemsavtal och ta 
fram ett medlemskort.



Verksamhetsplanering 24/25

Spelare och åkare
Information kring verksamheten och dess grupper skickas ut i god tid inför nya säsongen.

Ledare
Inför	säsongsstart	kallas	nya	samt	befintliga	ledare	till	uppstartsträff	där	föreningens	dokument	
presenteras. Samt att ledarutbildningar planeras för verksamhetsåret.

Föräldrar/vårdnadshavare
Information kring verksamheten delges vårdnadshavare under gruppernas föräldramöten inför 
uppstart och vid behov under säsongen. 

Delaktighet
Ökad kommunikation mellan förtroendevalda och föreningens olika medlemskategorier i syfte att 
öka delaktighet och samarbete.

Föreningsaktiviteter
Att	utföra	fler	gemensamma	föreningsaktiviteter	tillsammans	med	medlemmar,	föräldrar	och	 
förtroendevalda samt andra föreningar inom kommunen. Följade aktiviter planeras under  
kommande säsong:

•	 Skridskodisco vid minst 2 tillfällen
•	 Halloweendisco 
•	 Erbjuda friåk under den årliga kvällsöppetkvällen i Bräcke
•	 Medlemskvällar 2-4 ggr per säsong
•	 Prylbytardag
•	 Gemensam städdag. (i augusti/september)
•	 Bingolottoförsäljning. (november/december)
•	 Hockeygala. (i mars) 
•	 Representanter på bilbingon sommaren 2025

Verksamhetsgrupper 
Föreningen avser att under kommande säsong bedriva konståkningsverksamhet för nybörjare 
och tävlingsåkare. Samt att ungdomslag i seriespel planeras för u9, u10 samt u12.

Skridsko- och hockeyskola bör vara prioriterat för att nå föreningens syfte och mål. En plan för 
andrahandsrekrytering bör också tas fram inför kommande säsong.

Föreningen vill under kommande säsong arbeta för träningsgrupper utan tävlingsmoment för 
både tjejer, killar och veteraner. Med prioritet på tjejhockey.





Dagordning Bräcke Ishockeyklubb onsdag 18 juni 2025 kl.18.00 

 

1. Fastställande av röstlängd för mötet. 

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

3. Val av protokolljusterare och rösträknare.  

4. Fråga om medlemmarna har kallats till årsmötet på rätt sätt och inom rätt tid.  

5. Fastställande av föredragningslista.  

6. Styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut för det senaste          

verksamhets- /räkenskapsåret.  

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste 

verksamhets-/räkenskapsåret.  

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 

9. Fastställande av medlemsavgifter för kommande verksamhetsår.  

10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomisk plan för 

kommande verksamhets- /räkenskapsår.  

11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.  

12. Val av  

a) föreningens ordförande för en tid av ett år;  

b) halva antalet ledamöter i styrelsen väljs för en tid av ett år, resterande hälften för 

en tid av två år. Väljs sedan växelvis kommande år.; 

c) En revisor eller revisionsbyrå jämte suppleanter (ersättare) för en tid av ett år. I 

detta val får inte styrelsens ledamöter delta;  

d) Fyra ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en ska utses till 

ordförande; samt  

e) ombud till möten där föreningen har rätt att vara representerad genom ombud. 

13. Eventuella övriga frågor som anmälts under punkt 5.  

Beslut i fråga av större ekonomisk eller annan avgörande betydelse för föreningen 

eller medlemmarna får inte fattas om den inte varit med i kallelsen till mötet. 

 

Mötet avslutas. 



Verksamhetsberättelse för BIK säsongen 2024 – 2025 

 

Dags att avrunda konståknings- & hockeyåret 24/25! 

 

Styrelse 

Årsmötet 2024 får gå till historien som det hittills mest välbesökta årsmötet i 

föreningens historia!  

Förutom valberedningens förslag inkom flera andra förslag från medlemmar samt 

omröstningar därefter. Lotten fick avgöra ordförandeposten och sedan var styrelsen 

klar för denna säsong. 

Styrelsen 2024-2025; 

Nathalie Owén, ordförande  

Yvonne Holmberg, Kassör 

Jeanette Laestander, Sekreterare 

Petter Jönsson, ledamot 

Tobias Molin, ledamot 

Mattias Burkhard, ledamot 

Marlene Zetterberg, ledamot 

Linnea Burkhard, ledamot  

 

Styrelsen har liksom tidigare år försöka ha ett fast möte per månad. 

Jeanette Laestander lämnade sin post i styrelsen i mars 2025. 

 

Medlemmar 

Medlemsantalet har äntligen börjat öka och vi når i år 171st medlemmar! 

Konståkarnas nybörjargrupp och hockeyskolan var populära med närmare 20 barn 

vid träningarna i respektive grupp, det hoppas vi fortsätter så! 

 

Sponsorer 

Vår förening har i år fler sponsorer än tidigare och vi har samtidigt fått en del 

ansöka bidrag för att bl.a. köpa in lite ny utrustning till sekretariatet! Föreningens 

har otroliga sponsorer och vi riktar stora hjärtliga tack till var och en av er för ännu 

en säsong! 

 

Tränare, ledare, våra aktiva och vårdnadshavare: 

Ingen verksamhet utan tränare och ledare, ingen tränare och ledare utan aktiva 

barn och inga barn utan föräldrar och vårdnadshavare. Vi är beroende av varandra 

för att föreningens ska fortsätta leva och med det sagt är ingen del av dessa är 

självklar. Det ska vara roligt och lärorikt, det ska finnas en gemenskap och massor 



med tid, det ska även finnas vilja och engagemang för att nämna några grundstenar 

som kan behövas för att vi ska kunna utvecklas och det är minst sagt en utmaning! 

Året har bjudit på en del utmaningar för oss att jobba med till nästa år, det kan 

alltid bli lite bättre!  

Tränare, ledare, föräldrar, vårdnadshavare, konståkare och hockeyspelare får nu en 

liten paus, i alla fall från vår is, i vår ishall innan ni ses till hösten med nya energier 

och nytt driv att utveckla och förbättra verksamheten! 

 

Föregående och kommande säsong: 

Året får summeras som lite av en berg- och dalbana från början till slut med 

lyckade projekt och lite tuffare utmaningar inom föreningen. Nu får vi lägga dessa 

lärdomar bakom oss och hoppas på ett nytt verksamhets år med nya starka krafter 

som river och utvecklar föreningen! 

Som avgående ordförande efter en hel del år får jag passa på att tacka föreningslivet 

för att jag fått lära känna så många nya människor! Fått vara med och sett så 

många barn lärt sig åka skridskor, sett lyckan när man gjort sitt första mål eller 

tårarna efter en förlust. Att se en ny sport växa fram i föreningen och att fått se 

åkare komma som nybörjare till att få se dem på tävling där man lyckas med fina 

program får en att känna sig stolt över det ideella arbete och tid som läggs ner för 

föreningens aktiva. Utan att försköna sanningen så känns det aningen ledsamt och 

lite tungt att tacka för sin tid men nu är det dags.   

Jag passar på att önska den kommande styrelsen lycka till med det ständiga jobb 

som finns att göra i en ideell förening och hoppas att föreningen får växa och 

utvecklas!  

Avslutningsvis vill jag påminna om att verksamhetsåret inte riktigt är slut än. 

Årsmötet i juni kanske kan slå nytt rekord? Det vill ni inte missa!  

Tillsammans med andra föreningar hoppas vi på en lyckad bilbingosommar på 

Torpet, ett par trevliga nattvandringstillfällen och avslutningsvis hjälps vi åt att 

lägga is till kommande skridskoåkare och slår därefter upp dörrarna för säsongen 

2025/2026! 

 

  

 

 

 

Tack alla för detta år! 

 

Nathalie Owén, ordf. Bräcke IK 

 



Verksamhetsberättelse för BIK:s U9 

Säsongen 24/25 

 

 

 

U9 har under säsongen tränat 2 pass/vecka och har haft som mål att upprätthålla 

en bra laganda och att ha roligt på träningarna.  

Laget består av 10 spelare, åtta hockeygrabbar och två hockeytjejer födda 2016. 

Förutom isträningarna har de också deltagit på 5 sammandrag under säsongen i 

Brunflo, Järpen, Ånge och till Strömsund dit vi åkte buss. Ett sammandrag hölls på 

hemmaplan i februari som våra fantastiska föräldrar arrangerade utan problem!  

I november hade vi besök av två ÖIK spelare som alla spelare fick träna med, 

uppskattat av många, speciellt autografskrivningen och fotograferingen efteråt! 

Som sig bör avslutas vår is säsong med en populära föräldramatchen och fika i 

cafeterian. 

 

 

Hoppas att alla hinner med massor av andra roliga aktiviteter och vila tills nästa 

säsong, då hoppas vi att ni vill vara med och träna och spela igen! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andreas Wolfenstein & Christian Månthén Källgren 

Nathalie Owén 

 

 



Verksamhetsberättelse för Bräcke IK:s Hockeyskola 

Säsongen 24/25 

 

 

 

Hockeyskolan startade den 21/10 2024 med en träning per vecka fram till slutet av 

februari 2025. 

Under säsongen har det börjat en hel del nya barn och riktigt roligt att det varit 

mellan 15–20 barn på nästan alla träningar! 

Tränar-Tobbe har med en ängels tålamod lekt, styrt upp skridskoövningar och 

spelat matcher under träningstiderna för hockeyskole-gänget under säsongen och 

engagerat barnen i samtal om hur en bra hockeyspelare också behöver vara en bra 

kompis och vikten av att vara snälla med varandra.    

Hockeyskolan fick även besök av två ÖIK spelare vid en träning under säsongen där 

också U9 och U10 deltog. Uppskattat av baren att få träna med ”riktiga proffs”!  

Avslutningen hölls i cafeterian med fika och pokalutdelning till alla barnen! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tränare: Tobias Toresson 

Nathalie Owén 

 

 



Bräcke Polar Bears U10
 Verksamhetsberättelse säsongen 2024–2025

Säsongen startade i september och vi har tränat två gånger i veckan
tillsammans med U9, vilket gjort att vi haft fler spelare på varje träning, 

uppemot 20 st totalt.

U10 HAR DENNA SÄSONG BESTÅTT AV 9 ST SPELARE.

Adela Östgård, Hugo Vihanto, Viggo Zetterberg, Vide Laestander, 
Måns Andersson, Elliot Gresseth, Omid Hussein,

 Vilhelm Gustafsson och i slutet anslöt även Milian Renstorp till oss!

Fokuset under säsongen har varit mycket skridskoåkning,  passningspel och
lagsamarbete. Vi ledare har försökt att få in mycket glädje, lek och positiv feed-

back på träningarna. Mest uppskattat av barnen har naturligtvis varit match.

Under säsongen har vi deltagit på 7 ordinarie sammandrag, varav 2 st hemma 
som vi alla tillsammans anordnade med bravur och fick mycket 

beröm för av bortalagen. 

Vi blev även i början av säsongen inbjuden till Ånge på träningsmatch, samma 
helg som vårt första hemma sammandrag skulle äga rum, dock strulade isen för 

oss då så vi var glada över att få komma till Ånge!

Vi avslutade säsongen på topp i mitten av mars med sammandrag i Brunflo, och 
sedan avslutning på nästkommande träning, med föräldramatch, gofika, diplom 

och pokalutdelning!!

Stort TACK till alla spelare och föräldrar för en rolig och 
lyckad säsong 2024-2025!

Tränare: Simon, Pether, Christian och Ville.
Lagledare: Jeanette med hjälp av Stina



U12s verksamhetsberättelse 2024/2025 

U12:s verksamhet har under 2024/2025 bestått av: 

Tobias Mohlin, huvudtränare 
Petter Jönsson, lagledare 
Pontus Hakfelt, tränare 
Tobias Toresson, tränare 
Mattias Burkhard, tränare/materiellare 

Träningar 

Under säsongen 2024/2025 har U12 bedrivit träningsverksamhet på måndag (19.00-20.30), onsdag 

(18.30-20.00), torsdag (19.15-20.30), fredag (15.00-16.30) och söndag (18.00-19.30). Vi har varit runt 

11-12 aktiva spelare under säsongen. 

Spelarna har fortsatt visat på bra sammanhållning och det är sällan några dispyter. De hjälper till att 

duka fram första övningen och städar bort puckar och annat träningsmateriell efter avslutad träning. 

Det har varit bra fokus på träningarna. 

Inför kommande säsong så är förhoppningen att kunna spela helplan i U13-serien. För att lyckas med 

detta pågår samtal med Ånge, för att gemensamt kunna bli ett tillräckligt stort lag för att detta ska 

vara möjligt. Spelarna ser fram emot att ta nästa steg i hockeyn och få spela på helplan, med allt vad 

det innebär. 

Säsongen avslutades med den sedvanliga övernattningen och föräldramatch, träningar och film den 
15/3. Barnen lyckades även denna säsong vinna mot föräldrarna i en jämn och rolig kamp. 
 
Sista träningen för säsongen hölls den 17 mars, då delades även pokaler ut till alla spelare. Spelarna 
fick även en inramad och signerad bild av Elias Pettersson! 

Närvaro 

Totalt har U12 under säsongen haft ca 114 träningar, det har varit en bra närvaro under både 
träningar och matcher. 

Försäljning 

Under säsongen har vi sålt bingolotter och mössor. 
  



Seriematcher/CUP 

Serien blev till slut bra uppstyrd i år. Det var lite problematiskt i början när tävlingsledningen tyckte 
att mindre orter skulle anordna stora sammandrag med upp till 12 lag per tillfälle. Detta kändes för 
oss helt orimligt då våra lokaler inte är anpassade för så mycket folk samtidigt, vi har varken 
omklädningsrum eller platser i cafeteria, eller logistisk möjlighet för matservering. 
 
Det spelades totalt 8 matcher under säsongen, de matcher som vi spelade listas nedan: 
 

Typ Vart Antal matcher Datum 

Sammandrag Brunflo 5 (Brunflo, Svenstavik, Hoting, Strömsund) 13/10 – 2024 

Sammandrag Strömsund 7 (Timrå, Svenstavik, Kovland, Brunflo) 9/11 – 2024 

Sammandrag Svenstavik 5 (Brunflo, Svenstavik, Hoting, Strömsund) 1/12 – 2024 

Sammandrag Hoting 6 (Lycksele, Storuman, Vilhelmina) 8/12 – 2024 

Sammandrag Strömsund 5 (Brunflo, Strömsund, Hoting, Svenstavik) 12/1 – 2025 

Sammandrag Strömsund 5 (Järpen, Östersund, Nälden) 26/1 – 2025 

Sammandrag Bräcke 5 (Brunflo, Svenstavik, Hoting, Strömsund) 9/2 – 2025 

Sammandrag Sollefteå 4 (Härnösand, Sollefteå) 22/2 - 2025 

 

 



BIK Konståkning Verksamhetsberättelse 2024/2025 

 

Åkare och ledare 
Fler har hittat till konståkningen i Bräcke, totalt 25 åkare är inskrivna i föreningen; 8st i 
fortsättningsgrupp Röd och 17st i nybörjargrupp Gul. Ida Ger Cederberg och Linnea Burkhard 
har varit våra ledare och Erika Nilsson har under året varit konståkningens lagledare. 

Träning och tävling 
Vi ser att vi har hög närvaro, engagemang och flera åkare har tagit tydliga kliv i sin tekniska och 
fysiska utveckling, vilket speglats i träningarnas upplägg och intensitet samt åkarnas placering 
vid tävling. Markträningen genomfördes sedvanligt i korridorer och omklädningsrum i anslutning 
till is pass under säsongen och erbjöds även för alla föreningens intresserade åkare under off-
season med fokus på rörelseskolning, styrka och hoppteknik. Vi märkte vid is start att den 
fysiska grundträningen gett resultat för de som deltagit på markträningen. 

Fortsättningsgruppen visar stor träningsglädje och ansvarstagande för sin utveckling. Vi utökade 
träningstillfällen till 3-5 per vecka då 6 åkare jobbade med individuella program utifrån 
förbundets nya tävlingsramar och höjda krav. Det var utmanande men också mycket givande 
tekniskt och mentalt. Vi tävlade i Timrå, Sundsvall och Östersund och för första gången tävlade 
två åkare i en klass med poängräkning och placering. Till vår stora glädje fick vi se Bräcke 
Ishockey Klubbs konståkare på prispallen vid varje tävling! Vi är stolta över denna prestation 
särskilt i ljuset av de korta issäsonger och begränsande anläggning vi som bekant har- något vi 
får tillskriva åkarnas och tränarnas höga ambitionsnivå. På sportlovet fick vi möjlighet att träna 
tillsammans med en extern tränare på hemma-is vilket gav oss nya insikter, kunskaper och 
utmaningar att jobba vidare med nästa säsong. 

Nybörjargruppen har under säsongen övat på bågar, skär, stopp, samt fallteknik. Dessa 
grundmoment utvecklar åkarnas förståelse för sportens form och mål. Träningen har lett till att 
alla våra nybörjare kunde ta sina första LEO- märken och dessutom hade vi flera åkare som tog 
LEO-märke 5 och högre vilket var roligt att se. Säsongen avslutades med gemensamma pass 
tillsammans med fortsättningsgruppen inför avslutningsshowen, vilket gav både inspiration och 
tillhörighet för våra nytillkomna åkare. 

Avslutningsshow 

Is säsongen avslutades den 16:de mars med en härlig show. Många av åkarna stod på is inför 
publik för första gången och gjorde det med stort mod och känsla. Publiken, som bestod av 
föräldrar, syskon, och konståknings- aficionados, var helt klart imponerad. Det märktes att 
många fick en positiv bild av vad konståkning kan vara – även på en mindre ort som Bräcke! 

Framåt 
Vi hoppas kunna bygga vidare på det positiva momentum vi har! Fler vårdnadshavare vill ta på 
sig olika roller i föreningen och bidra till verksamhetens framdrift- det är vi mycket tacksamma 
för! Nästa år ser vi möjligheten att ha ytterligare en träningsgrupp då vi har chans att utbilda 
äldre åkare till ungdomsledare enligt förbundets bestämmelser samt att vårdnadshavare har 
anmält intresse att bli ledare. På detta sätt kommer vi att kunna utvecklande verksamheten så 
att varje åkare kan växa som person och konståkare. 

Med vänlig hälsning Linnea och Ida 



 

 

  

 

 





Balansräkning
BRÄCKE IK
893202-7769

Räkenskapsår: 2024-05-01 - 2025-04-30

Avser perioden: 2024-05-01 - 2025-04-30
Period fg år: 2023-05-01 - 2024-04-30

Vid periodens
början

Förändring Vid periodens
slut

Periodslut fg år

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer

1220 Inventarier 68 280,00 109 431,00 177 711,00 68 280,00
1229 Ack avskrivn inventarier -62 540,00 -23 978,00 -86 518,00 -62 540,00

5 740,00 85 453,00 91 193,00 5 740,00

Summa materiella anläggningstillgångar 5 740,00 85 453,00 91 193,00 5 740,00

Summa anläggningstillgångar 5 740,00 85 453,00 91 193,00 5 740,00
Omsättningstillgångar
Varulager mm
Råvaror och förnödenheter

1400 Varulager 56 812,00 -904,00 55 908,00 56 812,00

Summa varulager mm 56 812,00 -904,00 55 908,00 56 812,00
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

1510 Kundfordringar 13 312,00 -3 447,00 9 865,00 13 312,00

Övriga fordringar
1630 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto) 337 896,00 -226 851,00 111 045,00 337 896,00

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

29 193,00 -3 145,00 26 048,00 29 193,00

Summa kortfristiga fordringar 380 401,00 -233 443,00 146 958,00 380 401,00
Övriga omsättningstillgångar
Kassa och bank

1955 Handkassa 3 350,00 0,00 3 350,00 3 350,00
1960 Bank 364 189,56 10 671,12 374 860,68 364 189,56
1970 Sparkonto 50 000,00 5 000,00 55 000,00 50 000,00

417 539,56 15 671,12 433 210,68 417 539,56

Summa övriga omsättningstillgångar 417 539,56 15 671,12 433 210,68 417 539,56

Summa omsättningstillgångar 854 752,56 -218 675,88 636 076,68 854 752,56

SUMMA TILLGÅNGAR 860 492,56 -133 222,88 727 269,68 860 492,56

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid årets början

2010 Eget kapital -573 526,17 -158 658,39 -732 184,56 -573 526,17

Årets resultat
2019 Redovisat resultat -158 658,39 274 027,72 115 369,33 -158 658,39

Summa eget kapital -732 184,56 115 369,33 -616 815,23 -732 184,56
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder

2440 Leverantörsskulder -1 050,00 1 050,00 0,00 -1 050,00

Övriga skulder
2710 Personalskatt -7 218,00 -326,00 -7 544,00 -7 218,00
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Balansräkning
BRÄCKE IK
893202-7769

Vid periodens
början

Förändring Vid periodens
slut

Periodslut fg år

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
2920 Upplupna semlöner -78 800,00 16 335,00 -62 465,00 -78 800,00
2940 Upplupna sociala avgifter -7 917,00 -311,00 -8 228,00 -7 917,00
2941 Beräkn upplupna sociala avgifter -24 759,00 5 133,00 -19 626,00 -24 759,00
2943 Särskild löneskatt -8 564,00 -2 245,00 -10 809,00 -8 564,00
2950 Upplupna avtalade sociala avgifter 0,00 -1 782,45 -1 782,45 0,00

-120 040,00 17 129,55 -102 910,45 -120 040,00

Summa kortfristiga skulder -128 308,00 17 853,55 -110 454,45 -128 308,00

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -860 492,56 133 222,88 -727 269,68 -860 492,56

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00
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Resultaträkning
BRÄCKE IK
893202-7769

Räkenskapsår: 2024-05-01 - 2025-04-30

Avser perioden: 2024-05-01 - 2025-04-30
Period fg år 2023-05-01 - 2024-04-30

Perioden Ackumulerat Period fg år
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning

3113 Medlemsavgifter 21 212,00 21 212,00 19 700,00
3114 Slipavgifter 150,00 150,00 2 800,00
3115 Spelaravgifter 34 250,00 34 250,00 33 750,00
3116 Cafeförsäljning 46 568,00 46 568,00 28 480,00
3119 Träningsavgifter konståkningen 18 000,00 18 000,00 10 500,00
3120 Övriga intäkter 0,00 0,00 10 201,50
3150 Returpack 440,40 440,40 5 084,40
3160 Idrottslyftet 12 000,00 12 000,00 65 397,00
3170 Inbet.Klubbdressar, namnlappar mm 1 260,00 1 260,00 4 240,00
3172 Hyra hockeyback 7 300,00 7 300,00 6 600,00
3175 Märkestagning konståkning 120,00 120,00 60,00
3180 Försäljning mössor, kepsar, dekaler mm 2 000,00 2 000,00 6 100,00
3210 Sponsring 93 305,00 93 305,00 64 801,00
3321 Bingolotto/Prenumerationer 4 013,00 4 013,00 3 405,00
3322 Svenska Spel utdelning 3 216,00 3 216,00 3 502,00
3333 Bingoalliansen 25 000,00 25 000,00 25 000,00
3336 Bingolottos Julkalendrar, uppesittarlotter 26 539,00 26 539,00 23 705,00
3710 Kommunala bidrag 0,00 0,00 77 522,00
3740 Öres- och kronutjämning -7,21 -7,21 -7,17

295 366,19 295 366,19 390 840,73

Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående
arbete för annans räkning

4990 Förändring av varulager -904,00 -904,00 -1 931,00

Övriga rörelseintäkter
3901 Medlemsavgifter 0,00 0,00 450,00
3911 Hyresintäkter cafeterian 1 800,00 1 800,00 700,00
3930 Hyresintäkter, istidshyra 4 512,50 4 512,50 2 738,00
3987 Kommunala bidrag 10 000,00 10 000,00 0,00
3990 LOK-stöd Statligt 21 507,50 21 507,50 22 174,20
3992 Bidrag konståkningen 0,00 0,00 1 386,66
3994 Ledarutbildnings bidrag kommun 2 100,00 2 100,00 6 000,00
3995 LOK-stöd kommunalt 48 960,00 48 960,00 41 708,00

88 880,00 88 880,00 75 156,86

Summa rörelsens intäkter 383 342,19 383 342,19 464 066,59

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter

4067 Cafeterian inköp husgeråd mm -3 253,00 -3 253,00 0,00
4068 Tillstånds avgift cafeterian -2 274,00 -2 274,00 -2 986,00
4320 Idrottslyftet utbildning, matrial inköp -12 000,00 -12 000,00 -13 347,00
4321 Rekryterings kampanjer 0,00 0,00 -3 276,00
4330 Kostnader konståkningen -20 578,90 -20 578,90 -22 479,50
4615 Årsmöteskostnader -363,00 -363,00 0,00
4725 Kostnader arrangemang -3 438,00 -3 438,00 0,00
4726 Kostnader avslutning -9 892,05 -9 892,05 -17 097,70

-51 798,95 -51 798,95 -59 186,20

Övriga externa kostnader
5410 Förbrukningsinventarier 0,00 0,00 -21 029,00
5420 Programvaror -6 846,00 -6 846,00 -6 426,50
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial 0,00 0,00 -248,00
5700 Frakter och transporter 0,00 0,00 -12 500,00
5930 Reklamtrycksaker -400,00 -400,00 0,00
6020 Inköp material och varor -37 382,00 -37 382,00 -24 982,40
6030 Tillstånd/Förbundsavgifter -10 894,00 -10 894,00 -8 780,00
6110 Kontorsmateriel -7 609,35 -7 609,35 -1 763,50
6120 Tvätt, städ & rep 0,00 0,00 -95,00
6150 Tryck dressar -1 398,00 -1 398,00 -4 089,00
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Resultaträkning
BRÄCKE IK
893202-7769

Perioden Ackumulerat Period fg år
6160 Hockeykort -4 400,00 -4 400,00 -2 050,00
6210 Bredband -12 230,00 -12 230,00 -10 247,00
6211 Fast telefoni -6 500,00 -6 500,00 -4 725,00
6220 Dator, skrivare tillbehör mm 0,00 0,00 -14 162,50
6230 Busstransporter -110 174,00 -110 174,00 -67 522,00
6240 Annonsering -5 800,00 -5 800,00 -8 644,00
6250 Inköp Klubbkläder,ledarkläder -12 473,00 -12 473,00 0,00
6260 Logi/mat -700,00 -700,00 -1 470,00
6390 Övr kostnader -2 279,00 -2 279,00 -1 000,00
6510 Kontorsmaterial 0,00 0,00 -97,90
6540 IT- tjänster -682,50 -682,50 -592,50
6560 Reklamskylt -1 783,00 -1 783,00 -1 999,00
6570 Bankkostnader -2 604,00 -2 604,00 -3 757,47
6571 Kostnad swish -1 284,50 -1 284,50 -470,75
6572 Kostnad Zettle försäljning -221,54 -221,54 -200,09
6573 Laget.se kostnad -865,00 -865,00 -225,00
6580 Cafeinköp -25 358,60 -25 358,60 -17 470,60
6850 Porto -660,00 -660,00 -680,00

-252 544,49 -252 544,49 -215 227,21

Personalkostnader
7010 Löner -417 371,24 -417 371,24 -391 825,71
7081 Sjuklöner -9 208,92 -9 208,92 0,00
7082 Semesterlöner -71 098,38 -71 098,38 -38 215,62
7090 Förändring av semlönskuld 16 335,00 16 335,00 -12 776,00
7220 Domarersättningar ungdomar -5 430,00 -5 430,00 -6 210,00
7221 Arvoden konståkningen -5 000,00 -5 000,00 0,00
7240 Friskvård -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 % -101 463,00 -101 463,00 -96 124,00
7530 Särskild löneskatt -6 464,00 -6 464,00 -4 148,00
7570 AMF - premie -26 593,54 -26 593,54 -16 057,46
7610 Utbildning -1 750,00 -1 750,00 -6 024,00
7611 Utbildning konståkningen 0,00 0,00 -6 146,00
7691 Lönebidrag 124 080,00 124 080,00 124 132,00
7692 Bräcke Ridklubb 51 072,00 51 072,00 51 072,00
7693 Bidrag kommun vaktmästare 77 522,00 77 522,00 155 044,00
7694 Anställningsstöd arbetsförmedlingen 202 084,00 202 084,00 226 223,00

-175 286,08 -175 286,08 -23 055,79

Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar
7830 Avskrivningar Inventarier -23 978,00 -23 978,00 -13 656,00

Summa rörelsens kostnader -503 607,52 -503 607,52 -311 125,20

Rörelseresultat -120 265,33 -120 265,33 152 941,39

Finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter

8314 Intäktsränta - Skattekonto 4 896,00 4 896,00 5 758,00

Räntekostnader och liknande resultatposter
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter 0,00 0,00 -41,00

Resultat efter finansiella poster -115 369,33 -115 369,33 158 658,39

Resultat före skatt -115 369,33 -115 369,33 158 658,39

BERÄKNAT RESULTAT -115 369,33 -115 369,33 158 658,39

Årets bokförda resultat
8999 Redovisat resultat -115 369,33 -115 369,33 158 658,39
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Bräcke Ishockeyklubb Organisationsnr: 893202-7769

Räkenskapsår: 2025-05-01 - 2026-04-30

Belopp i kr 2026 Årlig budget

Intäkter

Nettoomsättning

3044 Försäljn tjänst sv momsfri

3054 Försäljn varor sv momsfri

3113 Medlemsavgifter 20 000

3114 Slipavgifter 500

3115 Spelaravgifter 33 000

3116 Cafeförsäljning 45 000

3119 Träningsavgifter konståkningen 15 500

3120 Övriga intäkter 

3150 Returpack 2 500

3160 Idrottslyftet 42 000

3170 Inbet.Klubbdressar, namnlappar mm 1 260

3172 Hyra hockeyback 7 300

3175 Märkestagning konståkning 120

3180 Försäljning mössor, kepsar, dekaler mm 2 000

3210 Sponsring 90 000

3321 Bingolotto/Prenumerationer 4 000

3322 Svenska Spel utdelning 3 500

3333 Bingoalliansen 20 000

3336 Bingolottos Julkalendrar, uppesittarlotter 25 000

3592 Försäljning Delikatesskungen 15 000

3710 Kommunala bidrag

3740 Öres- och kronutjämning

Summa Nettoomsättning 326 680

Övriga rörelseintäkter

3901 Medlemsavgifter 450

3911 Hyresintäkter cafeterian 1 000

3930 Hyresintäkter, istidshyra 4 000

3987 Kommunala bidrag 

3989 Övriga bidrag, gåvor

3990 LOK-stöd Statligt 20 000

3992 Bidrag konståkningen

3994 Ledarutbildnings bidrag kommun 2 000

3995 LOK-stöd kommunalt 45 000

Summa Övriga rörelseintäkter 72 450

Summa Intäkter 399 130

Kostnader

Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster

 Budget 25-26



Inköp varor och material

4067 Cafeterian inköp husgeråd mm -1 500

4068 Tillstånds avgift cafeterian

4320 Idrottslyftet utbildning, matrial inköp -12 000

4321 Rekryterings kampanjer

4325 Cupavgifter, kostnader -15 000

4330 Kostnader konståkningen -20 000

Summa Inköp varor och material -48 500

Legoarbeten, underentreprenader

4615 Årsmöteskostnader -2 000

Summa Legoarbeten, underentreprenader -2 000

Reduktion av inköpspriser

4725 Kostnader arrangemang -3 000

4726 Kostnader avslutning -10 000

Summa Reduktion av inköpspriser -13 000

Förändring av lager, produkter i arbete och pågående arbeten

4990 Förändring av varulager -500

Summa Förändring av lager, produkter i arbete och pågående arbeten -500

Summa Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster -64 000

Bruttovinst 262 680

Övriga externa rörelsekostnader

Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial

5410 Förbrukningsinventarier

5420 Programvaror -7 000

5480 Arbetskläder och skyddsmaterial -500

Summa Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial -7 500

Reparation och underhåll

5510 Reparation och underhåll av maskiner och andra tekniska anläggningar-5 000

Summa Reparation och underhåll -5 000

Frakter och transporter

5700 Frakter och transporter

Summa Frakter och transporter

Reklam och PR

5930 Reklamtrycksaker -15 000

Summa Reklam och PR -15 000

Övriga försäljningskostnader

6020 Inköp material och varor -78 000

6030 Tillstånd/Förbundsavgifter -11 000

Summa Övriga försäljningskostnader -89 000

Kontorsmaterial och trycksaker

6110 Kontorsmateriel

6120 Tvätt, städ & rep

6150 Tryck dressar -1 000

6160 Hockeykort -4 500

Summa Kontorsmaterial och trycksaker -5 500

Tele och post



6210 Bredband -12 500

6211 Fast telefoni -6 500

6220 Dator, skrivare tillbehör mm

6230 Busstransporter -100 000

6240 Annonsering -6 000

6250 Inköp Klubbkläder,ledarkläder -5 000

6260 Logi/mat

Summa Tele och post -130 000

Företagsförsäkringar och övriga riskkostnader

6390 Övr kostnader -2 500

Summa Företagsförsäkringar och övriga riskkostnader -2 500

Övriga externa tjänster

6510 Kontorsmaterial -6 500

6540 IT- tjänster -700

6560 Reklamskylt -2 000

6570 Bankkostnader -3 000

6571 Kostnad swish -1 500

6572 Kostnad Zettle försäljning -500

6573 Laget.se kostnad -1 000

6580 Cafeinköp -25 000

Summa Övriga externa tjänster -40 200

Inhyrd personal

6850 Porto -1 000

Summa Inhyrd personal -1 000

Summa Övriga externa rörelsekostnader -295 700

Personalkostnader

Löner till kollektivanställda

7010 Löner -417 371

7081 Sjuklöner -9 209

7082 Semesterlöner -71 098

7090 Förändring av semlönskuld 16 335

Summa Löner till kollektivanställda -481 343

Löner till tjänstemän och företagsledare

7220 Domarersättningar ungdomar -5 430

7221 Arvoden konståkningen -5 000

7240 Friskvård -2 000

Summa Löner till tjänstemän och företagsledare -12 430

Sociala och andra avgifter enligt lag och avtal

7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 % -101 463

7530 Särskild löneskatt -6 464

7570 AMF - premie -26 594

Summa Sociala och andra avgifter enligt lag och avtal -134 521

Övriga personalkostnader

7610 Utbildning -1 750

7611 Utbildning konståkningen

7691 Lönebidrag 124 080

7692 Bräcke Ridklubb 51 072



7693 Bidrag kommun vaktmästare 77 522

7694 Anställningsstöd arbetsförmedlingen 202 084

Summa Övriga personalkostnader 453 008

Summa personalkostnader -175 286

Summa Kostnader -534 986

Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan

7830 Avskrivningar Inventarier -23 978

Summa Avskrivningar enligt plan -23 978

Summa Avskrivningar -23 978

Rörelseresultat -159 834

Finansiella poster

Finansiella intäkter

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8314 Intäktsränta - Skattekonto 4 896

Summa Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 4 896

Summa Finansiella intäkter 4 896

Finansiella kostnader

Räntekostnader och liknande resultatposter

8423 Räntekostnader för skatter och avgifter

Summa Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa Finansiella kostnader

Summa Finansiella poster 4 896

Resultat efter finansiella poster -154 938

Resultat före skatt -154 938

Beräknat resultat -154 938
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